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22/09/2009

Informacion correspondiente al periodo: 22/06/2009 - 22/09/2009

IM CAJAMAR 5, FTA

I. DATOS GENERALES SOBRE EL FONDO

Fecha de Constitucién del Fondo

12/09/2007

Fecha de Desembolso de los Bonos

18/09/2007

Sociedad Gestora

InterMoney Titulizacion, SGFT, S.A.

Cedente de los Derechos de Crédito

Cajamar

Agente Financiero

Banco Popular Espafiol, S.A.

Negociacion Mercado

Mercado AIAF

Agencia de Calificacion

Moody's Investors Service Espafia, S.A. /
Fitch Ratings Espafia, S.A.

Calificacién Actual Bonos A (Aaa) / (AAA)
Bonos B (Aa2) / (AA)
Bonos C (A2) 1 (A)
Bonos D (Baa3) / (BBB-)
Bonos E (C)/(CC)

II. VALORES EMITIDOS POR EL FONDO

Serie A

Codigo ISIN

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

ES0347566004
962.000.000,00 €
809.752.725,60 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 84.173,88 €
Serie B

Cédigo ISIN ES0347566012

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

11.500.000,00 €
11.500.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie C

Cédigo ISIN ES0347566020

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

12.000.000,00 €
12.000.000,00 €

Nominal en circulacién unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie D

Cédigo ISIN ES0347566038

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)

14.500.000,00 €
14.500.000,00 €

Nominal en circulacion unitario (inicial) 100.000,00 €
Nominal en circulacién unitario (actual) 100.000,00 €
Serie E

Cédigo ISIN ES0347566046

Nominal en circulacion total (inicial)
Nominal en circulacion total (actual)
Nominal en circulacién unitario (inicial)
Nominal en circulacién unitario (actual)

15.000.000,00 €
15.000.000,00 €
100.000,00 €
100.000,00 €

llI. INFORMACION INCLUIDA
Liguidacién correspondiente al periodo

: 22/06/2009 - 22/09/2009

Anuncio del Pago de los Bonos : 22/09/2009

Flujos de Caja del periodo: 22/06/2009

- 22/09/2009

Destinatarios: CNMV, AIAF.
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INTERMONEY TITULIZACION S.G.F.T

qrupo

07/09/2009
IM CAJAMAR 5, FTA
Liquidacion del Periodo: 22/06/2009 - 22/09/2009
Fecha de Pago: 22/09/2009
Concepto Importe

I. Situacioén Inicial:
I.1 Saldo inicial Cta. Reinversién (FR)

Il. Fondos recibidos del emisor hasta 31/08/2009:

[1.1 Principal cobrado de los DC
Segun calendario
Amortizacion Anticipada
Recuperacion de Fallidos
I1.2 Intereses cobrados de los DC
I1.3 Avance Técnico Neto de Principal (1)
I1.4 Avance Técnico Neto de Intereses (1)

lll. Subtotal a Cuenta de Tesoreria (I + 11):

IV. Intereses de las cuentas de reinversion:

Intereses de la Cuenta en el Agente de Pagos

Intereses de la Cuenta en el Cedente
V. Cobro de la Liquidacion del Swap:
VI. Recursos disponibles (1l + IV + V):

VII. Gastos periédicos:
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Callificacién

VIIl. Pago de la Liquidacion del Swap:

IX. Pago alas series A, B, Cy D:
Serie A:
Intereses correspondientes al 22/09/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/09/2009
Serie B:
Intereses correspondientes al 22/09/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/09/2009
Serie C:
Intereses correspondientes al 22/09/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/09/2009
Serie D:
Intereses correspondientes al 22/09/2009
Retenciones practicadas a los bonos:
Amortizacion correspondiente al 22/09/2009

Reinversion o devolucién de las retenciones (2):

14.772.609,86
14.772.609,86

26.554.656,41
17.110.641,92
6.802.411,30
9.869.977,93
438.252,69
9.697.471,01
-109.865,03
-143.591,49

41.327.266,27

97.646,27

4.561,07
93.085,20

0,00
41.424.912,54

39.314,50
23.790,50
3.750,00
174,00
11.600,00

4.794.402,58

22.239.030,45

3.039.246,60
-547.089,40
19.019.028,60

46.581,90
-8.384,65
0,00

53.206,80
-9.577,20
0,00

80.966,55
-14.573,95
0,00

579.625,20
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X. Fondo de Reserva

Saldo del Fondo Reserva a 22/06/2009

Nivel Minimo Requerido

Saldo del Fondo Reserva a 22/09/2009

14.772.609,86
15.000.000,00
14.352.165,01

Xl. Pago de intereses de la Serie E 0,00
Intereses debidos del periodo anterior 212.409,00
Intereses devengados del periodo 200.674,50
Intereses pagados 0,00
Intereses debidos 413.083,50
Retenciones practicadas a los bonos: 0,00

Reinversion o devolucion de las retenciones (2): 0,00

XII. Amortizacion de los Bonos de la serie E 0,00

XIIl. Préstamos subordinados:

Préstamo para Intereses Primer Periodo
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 21.775,51
Amortizacion Pagada 0,00

Préstamo para Gastos Iniciales
Interés Pagado 0,00
Interés Debido 4,955,79
Amortizacion Pagada 0,00
Amortizacién Debida 49.400,00

XIV. Comision de Administracién
Comision de Administracion Pagada 0,00
Comisién de Administracién Debida 21.931,91

XV. Comisién Variable 0,00

(1) Avance técnico solicitado:

Principal:
Trimestre anterior 109.865,03
Trimestre actual 0,00
Intereses:
Trimestre anterior 143.591,49
Trimestre actual 0,00

(2) Reinvertido hasta el 20/10/2009

Informacion sobre Impagados y Fallidos
Impago de principal

Trimestre anterior 364.996,86
Trimestre actual 401.265,29
Importe de Fallidos del Periodo 2.310.297,36

Destinatarios: Emisor; CNMV; AIAF.
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grupo " :

i lm *#cimd
1 Plza. Pablo Ruiz Picasso 1. Torre Picasso, Plta 23, 28020 Madrid. Tfno 34 914326488 |_|_J
07/09/2009
IM CAJAMAR 5, FTA
ANUNCIO DE PAGO
FECHA DE PAGO: 22/09/2009
BONOS A BONOS B BONOS C BONOS D BONOS E

Cod. ISIN ES0347566004 ES0347566012 ES0347566020 ES0347566038 ES0347566046
Periodo de Devengo 22/06/2009 22/09/2009| 22/06/2009 22/09/2009| 22/06/2009 22/09/2009] 22/06/2009 22/09/2009] 22/06/2009 22/09/2009
Tipo de Referencia Vigente 1,235% 1,235% 1,235% 1,235% 1,235%
Margen 0,200% 0,350% 0,500% 0,950% 4,000%
Cup6n vigente 1,435% 1,585% 1,735% 2,185% 5,235%

TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO TOTAL POR BONO
Saldo Inicial 962.000.000,00| 100.000,00] 11.500.000,00( 100.000,00] 12.000.000,00| 100.000,00] 14.500.000,00( 100.000,00f] 15.000.000,00| 100.000,00
Saldo Inicial Antes del Pago 828.771.754,20| 86.150,91] 11.500.000,00( 100.000,00] 12.000.000,00| 100.000,00] 14.500.000,00( 100.000,00f] 15.000.000,00| 100.000,00
Pago de Principal 19.019.028,60 1.977,03 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Saldo Final después del Pago 809.752.725,60| 84.173,88] 11.500.000,00( 100.000,00] 12.000.000,00| 100.000,00] 14.500.000,00( 100.000,00f] 15.000.000,00| 100.000,00
% Pendiente de vencimiento actual 84,17% 84,17% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00% 100,00%
Interés Bruto Debido en la anterior Fecha de Pago 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 212.409,00 1.416,06
Interés Bruto Devengado 3.039.246,60 315,93 46.581,90 405,06 53.206,80 443,39 80.966,55 558,39 200.674,50 1.337,83
Interés Bruto Pagado 3.039.246,60 315,93 46.581,90 405,06 53.206,80 443,39 80.966,55 558,39 0,00 0,00
Interés Bruto Debido 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 413.083,50 2.753,89
Retencion (18%) 547.089,40 56,87 8.384,65 72,91 9.577,20 79,81 14.573,95 100,51 0,00 0,00
Interés Neto 2.492.157,20 259,06 38.197,25 332,15 43.629,60 363,58 66.392,60 457,88 0,00 0,00
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Flujos de Caja del Periodo: 22/06/2009 - 22/09/2009
Concepto Importe
Ingresos Pagos
l. Principal 17.000.776.89 19.019.028,60

Amortizacion Derechos de Crédito
Avance Técnico de Principal
Amortizacion Bonos de Titulizacion
Amortizacion Préstamos Subordinados

Il. Intereses
Intereses cobrados de los Derechos de Crédito
Avance Técnico de Intereses
Intereses de las cuentas de reinversion
Contrato de Swap
Intereses pagados a los Bonos de Titulizacién
Intereses de Préstamos Subordinados

Ill. Gastos
Gestora
Agente de Pagos
Iberclear
Callificacién
Comisién de Administracién
Comision Variable

17.110.641,92
-109.865,03

12.355.270,01
9.697.471,01
-143.591,49
97.646,27
2.703.744,22

19.019.028,60
0,00

10.718.148,65

7.498.146,80
3.220.001,85
0,00

39.314,50
23.790,50
3.750,00
174,00
11.600,00
0,00

0,00

TOTAL INGRESOS / PAGOS

29.356.046,90

29.776.491,75

Saldo Inicial 22/06/2009
Recursos depositados para la proxima Fecha de Pago

14.772.609,86

14.352.165,01

TOTAL

44.128.656,76

44.128.656,76

Retenciones Practicadas el 22/09/2009
A Inversiones Temporales hasta el 20/10/2009

579.625,20

579.625,20

Destinatarios: CNMV; AIAF.
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